

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۳ می ۲۰۱۸

عاید شرکت سهامی "غنی- عبدالمود و برمک" در یک شب

شنبه - ۲۲ ثور ۱۳۹۷ - کابل: شما هم از طریق رسانه ها مطلع شدید که به پیشنهاد وزارت داخله دولت دست نشانده و منظوری "غنی احمدزی" به حیث "سرقومندان اعلی قوای مسلح" در دولت دست نشانده، ۱۶ نفر در مقامات بالائی آن وزارت تازه مقرر شده اند. طبق همان اخبار از این ۱۶ تن، دو نفر آنها به حیث قومندانهای زون و ۱۴ تن دیگر قومندان امنیه در ۱۴ ولایت گمارده شده اند. هر چند تعیین و تقرر در یک اداره آنهم اداره ای از سنخ دولت مستعمراتی کابل که سلیقه فردی اشخاص در آن حکم قانون را دارد، امریست بسیار عادی و می تواند فردی صبح مکتوب تقرر و شام مکتوب برطرفی اش را دریافت دارد، مگر تقرر این ۱۶ نفر آنهم در مقطع زمانی کنونی از چند لحاظ قابل مکث است که ذیلاً بدانها پرداخته می شود:

۱- اولتر از همه باید بنویسم وقتی این خبر را خواندم اولین چیزی که به خاطرم خطور کرد، ترانه ای بود که در زمان کودکی در کودکستان وبعد تر در مکتب درخانی حین بازی با سایر اطفال می خواندیم، ترانه "خانه گرگ بچه شده" و تحفه هائی که می بایست هریک از حیوانات برای گرگ می بردند.

نزد خود فکر کنید ۱۴ قومندان امنیه و دو قومندانی زون. در کشوری که قیمت تقرر چیراسی مکتب و پیاده دفتر کاملاً معلوم است، تقرر در بست یک معلم، یک سرکاتب و مأمور، یک سرباز و یا عسکر بدون مداخله دالر ممکن نیست، وقتی یک باره ۱۴ قومندان امنیه آنهم در ولایاتی چون هرات و قندوز که از جمله ولایات درجه اول به شمار می آیند، قیمت چوکی چند بوده است.

در همین جا بدون درنگ و چشم تنگی باید به "برمک" وزیر داخله و "غنی احمدزی" سرقومندان اعلی، و "عبدالمود" "دست خوش" بگویم. فامیل ما حق دارد وقتی با معاش بخور و نمیر به خانه برمی گردیم و هنوز قرضها خلاص نشده، پول معاش به آخر می رسد، بر ما بشورد و طعنه گونه بگوید: " شما هم دلتان را خوش کرده اید که مرد هستید" البته در چنین مواقعی منظور از مرد و مردانگی، داشتن دست دراز در سرقت و خوردن مال مردم مطرح است.

نمی خواهم گناه کسی را به گردن بگیرم مگر حاضریم در یک محکمه بیطرف ثابت بسازم که ظرف یک شب، حد اقل یک میلیون و ۶۰۰ هزار دالر به سرمایه "برمک" و "غنی" و "عبدالمود" افزایش به عمل آمده است.

۲- همین که صدای "عبدالمود" به ارتباط این مقرری ها بلند نشده، گواه آن است که "برمک" و "غنی" زیاد ظالم نبوده اند و حق وی را نیز داده اند، ورنه همان طوری که تا حال نشان داده "خشتک" خود را با داد و فریاد چتل می نمود.

۳- این که وظایف اصلی قومندان صاحب های جدید چیست، لازم به حدس و گمان نیست، زیرا از قبل روشن است آنها یک وظیفه رسمی و یک وظیفه شخصی عاجل دارند، بقیه وظایف در زمان لازم انجام خواهند یافت. وظیفه رسمی آنها طرح و سازماندهی برنامه تقلب گسترده و همه جانبه در انتخابات تقلبی پیش روست. آنها موظف اند نام کسانی را از درون صندوق های رأی بیرون آورند که از همین حالا سرقومندان اعلی به آنها دستور و به گفته "برمک" هیچ گونه اهمال در وظیفه "پذیرفتنی" نیست و اما وظیفه شخصی آنها، جمع کردن چار چند پولی است که برای تقرر شان داده اند. آنها خوب می دانند که "چوکی به کس وفا ندارد"، "چوکی حکومت و لنگ حمام صاحب ندارند"، امروز از تو است و فردا از دیگری. لذا جمع کردن پول مصرف شده از اهم وظایف به شمار می آید. آنهایی که به حرفم شک دارند اندکی صبر کنند تا،

دیده شود چه می شود!!!